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UBT Dukagjin - Prishtiné

Fillimi | Mbarimi

Dita
@ 09:00-10:30 Hyrje né Statistiké - Gelina Maliqi Organizimi I Kompjuteréve, Hardueri dhe Softueri - Muhamet Gérvalla
;_ 11:00-12:30 D114 Hyrje né Statistiké - Gelina Maligi D142 Organizimi 1 Kompjuteréve, Hardueri dhe Softueri - Muhamet Gérvalla Kontabiliteti Financiar dhe Menaxhimi - Driton Fetahu
g 12:40-14:10 Hyrje né Statistiké - Gelina Maligi Organizimi I Kompjuteréve, Hardueri dhe Softueri - Muhamet Gérvalla D108 Kontabiliteti Financiar dhe Menaxhimi - Driton Fetahu 1204
w 14:30-16:00 Hyrje né Statistiké - Gelina Maliqi
Dita Fillimi_|Mbarimi
09:00-10:30
£ 11:00-12:30 Bazat e Programimit - Maria Lumezi Gjuhé Angleze 11 - Adea Haxhiavdyli Menaxhimi I Porjekteve - Besnik Skenderi
s D104 = = = D140 — — D116 D112
b 12:40-14:10 Bazat e Programimit - Maria Lumezi Gjuh@ Angleze I1 - Adea Haxhiavdyli Menaxhimi I Porjekteve - Besnik Skenderi
14:30-16:00 Bazat e Programimit - Maria Lumezi Gjuh@ Angleze I1 - Adea Haxhiavdyli Menaxhimi I Porjekteve - Besnik Skenderi
Dita Fillimi__|Mbarimi
2 09:00-10:30 Bazat e Programimit - Vehbi Neziri Kontabiliteti Financiar dhe Menaxhimi - Burhan Rexhepi Hyrje né Statistiké - Shagir Elezaj
5 11:00-12:30 D106 Bazat e Programimit - Vehbi Neziri D116 Kontabiliteti Financiar dhe Menaxhimi - Nexhat Kryeziu D112 Hyrje né Statistiké - Shaqir Elezaj D112
z 12:40-14:10 Bazat e Programimit - Vehbi Neziri Kontabiliteti Financiar dhe Menaxhimi - Nexhat Kryeziu Kontabiliteti Financiar dhe Menaxhimi - Burhan Rexhepi




